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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
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MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CIRIO OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA CLASSICO 
1 L 

€4,39 
  

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
6x60 g 

€3,99 
11,08 €/kg 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

PERONI NASTRO AZZURRO  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
62 cl 

€0,99 
1,60 €/L 

SCONTO

BISTECCHE CONTROFILETTO 
DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

ZUCCHINE VERDI 
al kg 

€0,99 
 

SALMONE A TRANCI 
al kg 

€12,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

GAROFALO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

2 PEZZI 

€1,49 
1,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SANTAGATA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

2 PEZZI 

€2,40 
0,13 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUONI SAPORI  
FIOR DI LATTE 
2x100 g 

2 PEZZI 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

2 PEZZI 

€1,69 
0,85 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

CAL DE COSTA MILLESIMATO 
VINO BIANCO SPUMANTE 
75 cl 

2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA BRISEE’ 
RETTANGOLARE 
230 g 

2 PEZZI 

€2,59 
5,63 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X6
60g

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCALA CARTA IGIENICA  
MAXI ROTOLI 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

2 PEZZI 

€2,29

SCONTO
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GRANTERRE BURRO 
PARMAREGGIO 100 g 
2 PEZZI €1,69 

8,45 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GRANAROLO 
MASCARPONE 250 g 
2 PEZZI €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GRANAROLO 
STRACCHINO ALTA 
QUALITA’ 100 g 
2 PEZZI €1,49 

7,45 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NESTLE’ LINDAHLS 
RICOTTA PROTEIN 250 g 
2 PEZZI €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO A CUBETTI 120 g 
2 PEZZI €2,79 

11,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
250 g 
2 PEZZI €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

JOCCA 
175 g 
2 PEZZI €2,39 

6,83 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCOTTO 
100 g 
2 PEZZI €2,99 

14,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PARMALAT PIACERE   
DI YOGURT ALBICOCCA / 
COCCO / VANIGLIA / BIANCO 
CREMA LATTE 2x115 g 
2 PEZZI €1,19 

2,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ALPRO YOGURT  
VARI GUSTI 135 g 
2 PEZZI €1,49 

5,52 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA 
SFOGLIA 
RETTANGOLARE 
230 g 
2 PEZZI €2,49 

5,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ROVAGNATI PANATINE 
COTTO E FORMAGGIO 
175 g 
2 PEZZI €3,39 

9,69 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULLER MIX 150 g /  
MIX SOFFIO 120 g /  
MIX CREME DE CREME 
140 g 
2 PEZZI €1,25 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MILK KEFIR  
CREMOSO BIANCO / 

AVENA E NOCI 
400 g 

2 PEZZI 

€1,89 
2,36 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

HOPLA’ MIX SPRAY 
250 ml 

2 PEZZI 

€2,59 
5,18 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
200 ml 
2 PEZZI €1,29 

3,23 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE DIGEMILK 

SENZA LATTOSIO 1% 
GRASSI UHT 1 L 

2 PEZZI 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ORASI BEVANDA 
VEGETALE AVENA CON 

CALCIO 
1 L 

2 PEZZI 

€2,59 
1,30 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA DA 
CUCINA 200 ml 
2 PEZZI €1,79 

4,48 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GRAN CUCINA 
BESCIAMELLA A BASE 

VEGETALE 
500 ml 

2 PEZZI 

€1,89 
1,89 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FROSTA I CROCCANTI 
FILETTI DI MERLUZZO  
AGLI SPINACI 220 g / 
CLASSICO / SEMI / 
ROSMARINO LIMONE 240 g 
2 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FINDUS GRATINATI 
FILETTI DI MERLUZZO  
AL POMODORO / ALLE ERBE / 
CON PATATE / MELANZANE 
380 g 
2 PEZZI €5,99 

7,88 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

OROGEL CIME DI RAPA 
CUBELLO FOGLIAPIU’ 
600 g 
2 PEZZI €2,99 

2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PIZZOLI PATASNELLA 
ULTRAVELOCI / 
SFOGLIE SAPORITE 
500 g 
2 PEZZI €2,99 

2,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FINDUS NUGGETS DI 
POLLO / BASTONCINI DI 
POLLO 250 g / 
CHICKENBURGER 227 g / 
CHICKENCRUNCHIES 255 g 
2 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GARBO SUPPLI’ DI RISO 
AL RAGU’ 250 g 
2 PEZZI €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MOTTA MAXIBON  
SPECIAL CHOCO BROWNIE / 
COOKIE CHIPS / COCONUT / 
CHEESECAKE / STRANGER 
THINGS RED BERRY 224 / 240 g 
2 PEZZI €4,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATI ASSORTITI 
500 g 
2 PEZZI €4,99 

4,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MUTTI POLPA 
2x210 g 
2 PEZZI €1,79 

2,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GRANORO DATTERINI 
INTERI 

400 g 
2 PEZZI 

€1,49 
1,86 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PONTI ACETO DI MELE 
50 cl 

2 PEZZI 

€1,99 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PETTI PASSATA AI 6 
POMODORI 

500 g 
2 PEZZI 

€1,59 
3,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BARILLA SUGO 
ARRABBIATA / 

BASILICO / POMODORO 
400 g 

2 PEZZI 

€2,39 
2,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GAROFALO PASTA 
INTEGRALE 500 g 
2 PEZZI €1,69 

1,69 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

FELICIA PASTA BIO  
SEDANI LENTICCHIE ROSSE / 

MEZZE PENNE PISELLI / 
FUSILLI CECI / PENNE AL 

CAVOLFIORE 250 g 
2 PEZZI 

€2,99 
5,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CURTI RISO BASMATI 
1 kg 

2 PEZZI 

€3,99 
2,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RISO SCOTTI PASTA 
VENERE 400 g 

2 PEZZI 

€1,99 
2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FELICIA PASTA BIO 
AVENA PENNE / MEZZI 
RIGATONI 250 g 
2 PEZZI €2,89 

5,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RISO SCOTTI APRI E 
SCALDA VARI TIPI 
200 g 
2 PEZZI €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DE CECCO GNOCCHI DI 
PATATE 

500 g 
2 PEZZI 

€1,49 
1,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI
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PONTI SOTTOLIO 
FUNGHI / CARCIOFINI 
190 g 
2 PEZZI €2,99 

7,87 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ORCO MONODOSI  
MAIONESE / KETCHUP / 

SENAPE / SALSA BARBECUE 
/ MESSICANA 6x90 g 

2 PEZZI 

€1,49 
1,38 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

KELLOGG’S CORN 
FLAKES 

250 g 
2 PEZZI 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

KELLOGG’S BARRETTA 
CORN FLAKES CHOCO 
144 g 
2 PEZZI €2,39 

8,30 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DIVELLA BISCOTTI  
AL CACAO / CLASSICI / 

INTEGRALI / GOCCE 
CIOCCOLATO / LIMONE / 

RISO E MAIS 400 / 350 / 300 g 
2 PEZZI 

€1,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

GALBUSERA FROLLINO 
PROTEIN-G 
300 g 
2 PEZZI €2,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PAVESI GOCCIOLE 
FINGER 
120 g 
2 PEZZI €2,59 

10,79 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLUSSI ZUPPALATTE 
BISCOTTI TRE SPIGHE / 
CAFFÈ E CEREALI 250 g 
2 PEZZI €1,49 

2,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CAMPIELLO BISCOTTI 
DIGESTIVE 
380 g 
2 PEZZI €1,79 

2,36 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

OREO ORIGINAL 
ASTUCCIO 
220 g 
2 PEZZI €2,79 

6,34 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ROBERTO PANE A 
FETTE BIANCO / 

INTEGRALE 
400 g 

2 PEZZI 

€1,29 
1,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MORATO PIADINA 
ROMAGNOLA IGP ALLA 
RIMINESE 300 g 
2 PEZZI €1,99 

3,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LAGO CIAMBELLE 
CLASSICA / CACAO 

180 g 
2 PEZZI 

€1,99 
5,53 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BAULI CROISSANT 
CLASSICO 

200 g 
2 PEZZI 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PINSAMI BASE PER 
PINSA GOURMET 

CLASSICA 
230 g 

2 PEZZI 

€2,99 
6,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLUSSI CRACKER 
SALATI / NON SALATI / 

INTEGRALI 
500 g 

2 PEZZI 

€1,99 
1,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RISO SCOTTI GALLETTE 
MAIS / RISO 

150 g 
2 PEZZI 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AMICA CHIPS 
ELDORADA  

CLASSICA / GRIGLIATA / 
BARBEQUE 130 g 

2 PEZZI 

€1,59 
6,12 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GALBUSERA BELLE 
BUONE CRACKER  
5 CEREALI / MIX SEMI / 
SESAMO 200 g 
2 PEZZI €2,99 

7,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / 
INTEGRALE / POMODORO E 
BASILICO / ORIGANO 80 g 
2 PEZZI €1,49 

9,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SAN BENEDETTO 
AQUAPROTEIN 

40 cl 
2 PEZZI 

€1,89 
2,36 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SAN BENEDETTO ZERO  
ARANCIATA / LIMONE / 

CHINOTTO / GINGER / 
GASSOSA 75 cl 
2 PEZZI 

€0,79 
0,53 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

BRUMALE 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC / 

PINOT GRIGIO SICILIA 
IGT 75 cl 

2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

BORGO CIPRESSI 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 
2 PEZZI 

€3,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PERONI NON FILTRATA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 
2 PEZZI 

€1,59 
1,59 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DESPERADOS TEX-MEX 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 
2 PEZZI 

€1,99 
3,02 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MANTOVANI SHAMPOO 
400 ml 

2 PEZZI 

€1,99 
2,49 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PALMOLIVE 
BAGNODOCCIA 

500 ml 
2 PEZZI 

€2,99 
2,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ORAL B DENTIFRICIO  
PROTEZIONE / SENSIBILITA’ / 
3D WHITE BIANCO 
BRILLANTE 75 ml 
2 PEZZI €3,99 

26,60 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ORAL B SPAZZOLINO 
CLASSIC CARE 

2 PEZZI 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PALMOLIVE SAPONE 
LIQUIDO 300 ml 
2 PEZZI €2,49 

4,15 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NEUTRO ROBERTS 
DETERGENTE INTIMO 
200 ml 
2 PEZZI €2,79 

6,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCALA LAVATRICE 
LIQUIDO 

37 LAVAGGI - 1,5 L 
2 PEZZI 

€3,99 
1,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1,17 L 

2 PEZZI 

€3,49 
1,49 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FRIO VASCHETTA 
EXPERT 10 PORZIONI 
2 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FRIO VASCHETTE 
EXPERT 4 / 6 PORZIONI 
2 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GREY 
L’ACCHIAPPACOLORE  
CONFEZIONE DA 20+2 PEZZI 
2 PEZZI €4,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PRIL GEL EXCELLENCE 
540 ml 

2 PEZZI 

€5,99 
5,55 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FRIO VASCHETTA 
EXPERT TORTIERA 
2 PEZZI €2,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ARIX MASTERCLEAN 
SPUGNA ABRASIVA 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI 
2 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI
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VITELLA

SPECIALE Brace
LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BISTECCHE 
DI COLLO DI SUINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE 
DI LOMBO DI SUINO 

l’etto 

€0,45 
4,50 €/kg

SCONTO

SPIEDINI MISTI 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA CON OSSO 
DI VITELLO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE CONTROFILETTO 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CON OSSO 
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CON OSSO 
DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI 
DI VITELLA 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO

CORONA DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO
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LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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SUINO POLLO • TACCHINO

COSCE DI POLLO GRILL 
al kg 

€2,99 
 

SCONTO

FRANCESINE DI POLLO 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,50 
 

SCONTO

BISTECCHINE DI POLLO 
al kg 

€6,99 
 

SCONTOPETTO DI POLLO 
A FETTE 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO

FESA DI TACCHINO 
A FETTE 

al kg 

€12,99 
 

SCONTO

PANCETTA A FETTE 
DI SUINO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

ARISTA INTERA 
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

FETTINE 
DI PROSCIUTTO DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO SPUNTATURE 
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

PREPARATI 

POLLO RURALE

POLLO RURALE  
FUSI 

al kg 

€5,99

SCONTO

POLLO RURALE  
PETTO INTERO 

al kg 

€10,99

SCONTO

POLLO RURALE  
ROLLINI 

al kg 

€8,49

SCONTO

POLPETTE  
DELLA NONNA  

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

ROTOLO RIPIENO  
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER SAPORITI  
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

PRONTOCUOCI
MARTINI 

CORDON BLEU  
270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI STORTI 
BASTONCINI POLLO  

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

FILENI BIO  
POLPETTE POLLO / 

TACCHINO 
A CONFEZIONE 

€4,99 
 

FILENI 
PEPITOS VASSOIO 
INFORNABILE 250 g 

€3,49 
 

FILENI 
FUSI DI POLLO 

NO ANTIBIOTICI 
al kg 

€7,79

AIA BIGGER 
COTOLETTA DI TACCHINO 

280 g 

€3,99 
14,25 €/kg

AIA DURANGO 
EXTRA HOT  

ALETTE COTTE 400 g 

€4,79 
11,98 €/kg

AIA BON ROLL 
CLASSICO SENZA 

GLUTINE 680 g 

€6,49 
9,54 €/kg

AIA  
HAMBURGER DI POLLO  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA CHICKEN SALAD  
DI PETTO DI POLLO 

A CONFEZIONE 

€4,89 
 

AIA 
SPINACINA CLASSICA 

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg
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LA GASTRONOMIA 6

GALBANI PROSCIUTTO 
COTTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BONTA’ TOSCANE 
SALAME FINOCCHIONA 
IGP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO 
DOLCE NATURA 
2 ETTI €3,50 

17,50 €/kg

SCONTO

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

KING’S GRANSPECK 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

NEGRI TACCHINO 
NAZIONALE ALTISSIMA 
QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

GARDANI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO AL 
FORNO 100% ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

MERANO SPECK 5 MESI 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

CTS PANCETTA 
AMBURGO TRANCIO  
AFFUMICATA / AL PEPE / AL 
PEPERONCINO l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CITTERIO SALAMINO 
CITTERINO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

PARMACOTTO 
PROSCIUTTO COTTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

SAN CARLO PANCETTA 
COPPATA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SORRENTINO 
SALAMELLA CIGOLANA 
DI FEGATO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

CENTRAL RICOTTA DI 
PECORA STAGIONATA 
MONTELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI BOCCONCINO 100% 
LATTE ITALIANO 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE 
AFFUMICATE BANCO A 
TAGLIO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE 
DOLCE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO 
SELEZIONE PRIORE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SABELLI SCAMORZA 
BIANCA/AFFUMICATA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PRESIDENT 
EMMENTAL FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

INVERNIZZI GIMAS 
GORGONZOLA+MASCA
RPONE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SANTI GORGONZOLA 
DOP QUATTROROSE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

TRANCIO

ETTI
2

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO
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 LA GASTRONOMIA7
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ALVERESE SALSICCIA 
PICCANTE STAGIONATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
ROSTELLO ALLE ERBE 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA  

2 ETTI 

€1,50 
7,50 €/kg

FIORUCCI SALAME 
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FRANCIA  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

CIRCE BURRATINA  
DI LATTE DI BUFALA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

BRUNELLI  
RICOTTA DI PECORA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

ALIBRANDI VERGARO 
FORMAGGIO MISTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA  
CACIO ROMANO DI 

PECORA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI CAPRA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

GARGANI CROSTATA 
ALLE VISCIOLE / AI FRUTTI DI BOSCO 

/ ALL’ALBICOCCA l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

ORTOETRURIA FILETTI  
DI ALICI MARINATE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

 P R E P A R A T I  D A  N O I

ASIAGO FRESCO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CANESTRATO 
MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO 
PENNANERA ASIAGO 
DOP RISERVA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MARTARELLI 
PECORINO DI FOSSA 
DOP 
l’etto €2,79 

27,90 €/kg

PINNA REGNO DI 
SARDEGNA FORMAGGIO 
DI PECORA 
STAGIONATO l’etto €2,19 

21,90 €/kg

S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

GAROFOLIVE OLIVE VERDI DENOCCIOLATE 
CONDITE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE NOSTRALINE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SALAME  
TIPO NAPOLI ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SALAME TIPO 
UNGHERESE ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

VITELLO 
TONNATO 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

PARMIGIANA 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

CIME DI RAPA 
l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

INSALATA  
DI RISO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SEPPIE  
E GAMBERETTI 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

ETTI
2
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LA PESCHERIA 8
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SPIGOLE 400/600 
ALLEVATE ESTERE 

al kg 

€9,99

SCONTO

FILETTI DI TONNO 
DEC. 
al kg 

€12,99

SCONTO

MAZZANCOLLE  
TROPICALI COTTE  

al kg 

€9,99

SCONTO

GAMBERO ROSA 
NAZIONALE 

al kg 

€6,99

SCONTO

VONGOLE LUPINI  
MEDI 

al kg 

€3,99

SCONTO

SALMONE  
A TRANCI 

al kg 

€12,99

SCONTO

TENTACOLO 
DI POLPO CRISFISH 

200 g 

€9,99 
49,95 €/kg

SCONTO

FILETTO DI SALMONE 
ABBATTUTO 

200 g 

€8,99 
44,95 €/kg

SCONTO
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 FRUTTA E VERDURA9

ARANCE 
 VALENCIA RETE 

1,5 kg 

€2,49 
1,66 €/kg

AVOCADOS HASS  
READY TO EAT 

200 g 

€1,29 
6,45 €/kg

MELE BONITA  
CALIBRO 75-80  

al kg 

€1,69
MELE GIGA  

CALIBRO 80-85  
al kg 

€1,69

FRAGOLE 
500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

TRIS DI BOSCO 
150 g 

€2,99 
19,93 €/kg

ASPARAGI A MAZZI 
500 g 

€2,79 
5,58 €/kg

LATTUGA ROMANA 
al kg 

€1,49

PATATE 
PIZZOLI IODÌ 

1,25 kg 

€1,89 
1,51 €/kg

POMODORO 
PICCADILLY 

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

ZUCCHINE  
VERDI 

al kg 

€0,99

BEGONIA BIG 
VASO 14 cm 

€1,99DIPLADENIA 
VASO 14 cm 

€3,49
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10 I SURGELATIFRUTTA E VERDURAFRUTTA E VERDURA 10
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MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI  
200 g €2,49 

12,45 €/kg

LUCARELLI OLIVE NERE 
FORNO / VERDI 
PICCANTI  
500 g €2,19 

4,38 €/kg

FICACCI OLIVE 
DENOCCIOLATE AL 
PEPERONE  
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BUITONI LA ALTA PIZZA 
MARGHERITA 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

STAGIONI D’ITALIA 
PIZZA SENATORE 
CAPPELLI MARGHERITA  
CLASSICA / INTEGRALE 350 g €2,49 

7,11 €/kg

SOAVEGEL HAPPY MIX 
AL VOLO 
230 g €2,39 

10,39 €/kg

GERMOGLI DELLA CINA 
INVOLTINI PRIMAVERA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

KIOENE BURGER AGLI 
SPINACI / CECI 
2X80 g €1,69 

10,56 €/kg

FROSTA I CROCCANTI 
FILETTI DI MERLUZZO 

AGLI SPINACI 220 g / CLASSICO / 
SEMI / ROSMARINO LIMONE 240 g 

2 PEZZI 

€3,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

VALSOIA STICKS GUSTO 
POLLO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

ACQUARIO CREMA DI 
SCAMPI 
320 g €3,99 

12,47 €/kg

ARBI GAMBERI 
SGUSCIATI 
400 g €5,49 

13,73 €/kg

DIMMIDISI’ RISOTTI 
FRESCHI AGLI 
ASPARAGI / 
ZAFFERANO 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

SCONTO

CONSILIA MIX 
ORIENTALE 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

DIMMIDISI’ FRULLATO  
AI FRUTTI DI BOSCO / 
ARANCIA E CAROTE / 
FRAGOLA E BANANA 
250 ml €1,59 

6,36 €/kg

CONSILIA VERZA 
JULIENNE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

BONDUELLE CUOR DI 
LATTUGA 
140 g €1,29 

9,21 €/kg

DIMMIDISI’ TORTILLA 
FRESCA ALLA 
CAMPESINA / SPINACI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

ZERBINATI CROCK ETTE  
PATATE / ROSMARINO / 
ZUCCHINE / BASILICO €2,69 

 

BONDUELLE RICETTA 
DELIZIOSA 
200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

ALMAVERDE BIO 
BANANE 
al kg €2,99 

 

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
BROCCOLI CAVOLFIORI E 
BESCIAMELLA 220 G / 
FINOCCHI CON 
BESCIAMELLA VEGETALE / 
ZUCCA PATATE E 
BESCIAMELLA 240 G €3,19 

 

GAROFOLIVE LUPINI  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

ALMAVERDE BIO 
POMODORO 
CILIEGINO 
al kg €4,49 

 

ZERBINATI PASSATO 
DI VERDURE / CREMA 
CON ZUCCA E 
CAROTE 
310 g €1,49 

4,80 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CROCCANTE 
230 g €1,19 

5,17 €/kg

SCONTO
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 I SURGELATI11

ALGIDA VIENNETTA 
CAPPUCCINO / CARAMELLO 
SALATO / VANIGLIA 320 g €3,49 

 

VALSOIA BIANCO  
AMARENA / CACAO 500 g €2,99 

5,98 €/kg

SAMMONTANA 
BARATTOLINO  
 500 g €2,99 

5,98 €/kg

SAMMONTANA ST. 
HONORE’ TORTA 
GELATO 
750 g €5,99 

7,99 €/kg

CLASSICO CREMA / CROCCANTINO / STRACCIATELLA TRAD. / 
PANNA / VANIGLIA CIOCCOLATO / LIMONE FRAGOLA / 

YOGURT MANGO / PANNA E FRAGOLA

SAMMONTANA CONO 5 
STELLE  
 360 g €3,49 

 

SIGEL GELATO 
CREMA SICILIANA / CROSCE’ 
/ CASSATA SICILIANA / 
MARASCA / CUORE NERO / 
CROCCANTE SICILIANO / 
CANNOLO SICILIANO 1350 g €7,99 

5,92 €/kg

ALGIDA BISCOTTO 
ICEBERGER 
268 g €2,99 

11,16 €/kg

SAMMONTANA COPPA 
D’ORO 
AMARENA / CIOCCOLATO 
360 g €2,99 

8,31 €/kg

PANNA / CROCCANTINO / CREMA 450 g / STRACCIATELLA / 
CIOCCOLATO / CILIEGIA / CARAMELLO SALATO / PISTACCHIO

ALGIDA SOLERO BERRY 
BLISS / ORANGE BURST 
204 g €2,99 

14,66 €/kg

SCONTO

ALGIDA CORNETTO 
CLASSICO 
480 g €4,49 

9,35 €/kg

SCONTO

ALGIDA LEMONISSIMO 
496 g €3,79 

7,64 €/kg

ALGIDA MAGNUM  
CLASSICO / MANDORLE / 
BIANCO MANDORLE 300 g / 
BIANCO 294 g / PISTACCHIO 
308 g €3,49 

 

SCONTO

ASIAGO FOOD 
GRANMISTO DI FUNGHI 
CON PORCINI  1 kg €5,49 

 

MC CAIN FORNO 
EXPRESS 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

OROGEL I GRIGLIATI 
TRIS DI VERDURE 
450 g €2,49 

5,53 €/kg

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI A CUBETTI 
500 g €6,99 

13,98 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI I 
CONTORNO ORTOLANO 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

OROGEL MINESTRONE 
LEGGEREZZA 
750 g €1,99 

2,65 €/kg

FINDUS FAGIOLINI 
PRIMAVERA 

600 g 

€3,49 
5,82 €/kg

SCONTO

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA 

700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA 

500 g 

€7,99 
15,98 €/kg

SCONTO FINDUS CACCIUCCO 
FIORI DI MERLUZZO E 
FRUTTI DI MARE 450 g 

€4,99 
11,09 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI 

125 g 

€1,59 
12,72 €/kg

SCONTO

FINDUS FISH POPS  
EXTRA CRUNCHY / BBQ 

230 g 

€3,99 
17,35 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI  
DI SALMONE 

200 g 

€4,99 
24,95 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN  
CUISINE MEDAGLIONI  

DI ZUCCHINE 200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI  
IN PADELLA SPINACI 

FILANTI 450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

FINDUS  
NUGGETS DI POLLO / 

BASTONCINI DI POLLO 250 g 
/ CHICKENBURGER 227 g / 

CHICKENCRUNCHIES 255 g 
2 PEZZI 

€3,99
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

FINDUS GRATINATI 
FILETTI DI MERLUZZO 

AL POMODORO / ALLE ERBE / CON 
PATATE / MELANZANE 380 g 

2 PEZZI 

€5,99 
7,88 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 12

KIRI DIPPI FORMAGGIO 
CREMOSO E GRISSINI 
3x35 g €1,99 

18,95 €/kg 

GALBANI SANTA LUCIA 
SPALMABILE CREMOSO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg 

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg 

PHILADELPHIA 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg 

SPRAY PAN ZERO 
ZUCCHERI 
200 g €2,19 

10,95 €/kg 

CUOMO FIORDILATTE 
350 g €2,99 

8,54 €/kg 

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
10x50 g €4,99 

9,98 €/kg 

LURPAK SPALMABILE 
LEGGERMENTE SALATO 
200 g €3,49 

17,45 €/kg 

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
125 g €0,99 

7,92 €/kg 

SCONTO

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €2,99 

9,97 €/kg 

SCONTO

TRENTINGRANA BURRO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg 

BUONI SAPORI PERLE 
DI LATTE 
140 g €1,19 

8,50 €/kg 

SPINOSA MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg 

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,69 

7,17 €/kg 

SCONTO

VALLELATA 
BOCCONCINI RIPIENI 
CON CREMA DI LATTE 
180 g €2,49 

13,83 €/kg 

CASEIFICIO ANDRIESE 
BURRATINA 
125 g €1,79 

14,32 €/kg 

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,69 

8,97 €/kg 

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PER 
PIZZA 
400 g €3,99 

9,98 €/kg 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
250 ml €1,99 

7,96 €/L 

GRANAROLO OGGI PUOI 
MOZZARELLA -30% 
SALE -50% GRASSI 
3x100 g €2,39 

7,97 €/kg 

BUONI SAPORI 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
5x50 g €3,19 

12,76 €/kg 

ARBOREA  
MOLTODIPIU’ LATTE 

SCREMATO / 
PARZIALMENTE 

SCREMATO SENZA 
LATTOSIO ESL 

1 L 

€1,39 
  

ARBOREA MOLTODIPIU’ 
LATTE INTERO ESL 

1 L 

€1,29 
  

ARBOREA MOLTODIPIU’ 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO ESL 
1 L 

€1,29 
  

GIRAU LATTE DI CAPRA 
INTERO ESL 

500 ml 

€1,89 
3,78 €/L 

NONNO NANNI 
STRACCHINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg 

SABELLI BURRATINA 
SENZA LATTOSIO 
125 g €1,79 

14,32 €/kg 

CIRCE MINI BURRATA DI 
BUFALA 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg 

125
CONFEZIONE
g

x3

100
CONFEZIONE

x3
g

100
CONFEZIONE

x3
g100

CONFEZIONE

x3
g

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,69 

8,97 €/kg 

SCONTO

100
CONFEZIONE

x3
g

GRANAROLO 
STRACCHINO ALTA 

QUALITA'100 g 
2 PEZZI 

€1,49 
7,45 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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PRESIDENT EMMENTAL 
200 g €2,49 

12,45 €/kg 

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO EXTRA 24 
MESI 250 g €6,49 

25,96 €/kg 

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,49 

12,45 €/kg 

AMBROSI BOCCONCINI 
DI GRANA PADANO 
150 g €2,89 

19,27 €/kg 

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
195 g €2,79 

14,31 €/kg 

AMBROSI BOCCONCINI 
AFFUMICATI 
220 g €2,49 

11,32 €/kg 

GALBANI GIM 
GORGONZOLA DOP 
220 g €2,99 

13,59 €/kg 

VALCOLATTE 
RICCOTTINE SENZA 
LATTOSIO 
2x90 g €1,39 

7,72 €/kg 

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI CACIOTTINA 
DI CAPRA 
400 g €6,99 

17,48 €/kg 

BIRAGHI BIRAGHINI 
6x16,67 g €1,69 

16,90 €/kg 

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE 
2x100 g €1,59 

7,95 €/kg 

MILK FIOCCHI DI LATTE 
CON YOGURT 
150 g €1,19 

7,93 €/kg 

LATTERIA SORESINA 
TOPOLINO SENZA 
LATTOSIO 
270 g €2,99 

11,07 €/kg 

CIRCE RICOTTA DI 
LATTE DI BUFALA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg 

EXQUISA FIOCCHI DI 
LATTE LIGHT 
175 g €1,29 

7,37 €/kg 

ROCCA TOSCANA TRIS 
DI FORMAGGI  
PECORINO TOSCANO DOP / IL 
TESORO CON SCORZE DI 
ARANCIA / IL GIOVIALE CON 
VINO CHIANTI DOCG 120 g €3,99 

33,25 €/kg 

PHILADELPHIA 
LIGHT 

210 g 

€2,49 
11,86 €/kg 

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA 
2x90 g €1,89 

10,50 €/kg 

LATTERIA SORESINA 
PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO FRESCO 
80 g €1,99 

24,88 €/kg 

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
350 g €2,19 

6,26 €/kg 

SCONTO

SOTTILETTE SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg 

SCONTO

GALBANI GALBANINO 
FETTE TONDE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg 

GRANTERRE 
PARMAREGGIO SNACK 
& VAI REGGIANO 17 g  
E TARALLINI 20 g €0,89 

  

FERRARI GRANA 
PADANO DOP 
GRATTUGIATO FRESCO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg 

PRESIDENT EMMENTAL 
A FETTE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg 
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I FRESCHISSIMI 14

AIA WUDY WURSTEL AL 
FORMAGGIO 
150 g €0,89 

5,93 €/kg 

DANONE YOGURT 
INTERO FRUTTA MIX 
8x115 g €1,99 

2,16 €/kg 

SCONTO

WUBER WURSTEL 38 
BRAT / KRAINER / 
SERVELADE / 
SELECTION 
240 g €2,99 

12,46 €/kg 

CITTERIO WUOI 
WURSTEL FEINWURST 
300 g €2,29 

7,63 €/kg 

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,49 

4,90 €/kg 

GRANTERRE ABC 
TENERONI PANINO 
SALAME / DISCHETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
170 g €1,49 

8,76 €/kg 

BERETTA PROSCIUTTO 
DI CARPEGNA DOP 20 
MESI 
85 g €3,99 

46,94 €/kg 

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg 

FIORUCCI MORTADELLA 
SUPREMA 
100 g €1,49 

14,90 €/kg 

CITTERIO BACON 
BURGER 
2x40 g €1,99 

24,88 €/kg 

NEGRONI STELLA 
PROSCIUTTO CRUDO 
90 g €2,39 

26,56 €/kg 

BERETTA BACON 
COTTO 
80 g €1,99 

24,88 €/kg 

BERETTA SALAME 
MILANO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg 

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI 
GUANCIALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg 

PROSCIUTTO CRUDO DI 
NORCIA IGP 
80 g €3,99 

49,88 €/kg 

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO BRACE 
120 g €2,99 

24,92 €/kg 

CONSILIA SALAME 
MILANO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg 

GRANTERRE ABC 
TENERONI PANINO 
CRUDO + THE' 170 g / 
PROSCIUTTO COTTO E 
FORMAGGIO + THE' 180 g €1,49

CITTERIO SOFFICETTE 
PROSCIUTTO CRUDO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg 

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,19 

21,90 €/kg 

SAN VINCENZO 
SPIANATINA PICCANTE 
300 g €4,99 

  

CONSILIA BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
100 g €3,99 

39,90 €/kg 

AIA AEQUILIBRIUM 
PROTEIN BRESAOLA DI 
TACCHINO 
80 g €1,99 

24,88 €/kg 

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / 
AFFUMICATI / TARTUFO 
85 g €1,69 

19,88 €/kg 

CITTERIO SOFFICETTE 
SPECK IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg 

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO ARROSTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg 

CITTERIO TAGLIETTE DI 
PANCETTA 
AFFUMICATA / DOLCE 
90 g €1,49 

16,56 €/kg 

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €2,39 

15,93 €/kg 

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCOTTO 

100 g 
2 PEZZI 

€2,99 
14,95 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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MAFFEI SFOGLIA 
RUSTICA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg 

SCALDASOLE YOGURT 
BIO TEDDI FRUTTA 
2x115 g €1,49 

6,48 €/kg 

NESTLE` LINDAHLS 
PRO DRINK 
345 g €1,49 

4,32 €/kg 

PERUGINA VORTICI 
PANNA E CIOCCOLATO 
4x90 g €1,99 

5,53 €/kg 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
BIANCO INTERO / 
MAGRO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg 

DANONE SUPERMARIO 
FORMAGGIO FRESCO 
BANANA FRAGOLA 
ALBICOCCA 
6x50 g €1,29 

4,30 €/kg 

MILK PRO CREMA 
DESSERT  
CACAO / VANIGLIA / 
CARAMELLO / BURRO 
D’ARACHIDI E CACAO 200 g €1,29 

6,45 €/kg 

FAGE FRUYO MAGRO 
0% FRUTTA / 1,3% 
COCCO / 1,8% 
STRACCIATELLA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg 

NESTLE` KIT KAT SPLIT 
POT YOGURT 
115 g €0,79 

6,87 €/kg 

BERETTA BAGEL  
POLLO E BACON 
160 g €2,99 

18,69 €/kg

BERETTA BAGEL  
SALMONE E 
PHILADELPHIA  
140 g €2,99 

21,36 €/kg

ARBOREA AYO KEFIR 
SENZA LATTOSIO  
MIRTILLO / BIANCO / INTERO 
FRAGOLA / AVENA E NOCI 
140 g €0,79 

5,64 €/kg 

CAMEO MUU MUU MINI  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
6x50 g €1,99 

6,63 €/kg 

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  

BIANCO / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 

BIANCO / FRAGOLA 
NATURALE 0% / AVENA / 

VANIGLIA 500 g 

€1,29 
2,58 €/kg 

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK CHOCO 
4x28 g €1,49 

13,30 €/kg 

BERETTA VIVA LA 
MAMMA TRAMEZZINO 
SENZA GLUTINE 
PROSCIUTTO COTTO 
150 g €2,69 

17,93 €/kg 

PARMALAT ZYMIL 
KEFIR BIANCO 
NATURALE / FRAGOLA 
250 g €0,79 

3,16 €/kg 

NATURELLE PANCAKE 
UOVA E MIELE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg 

DANONE DANACOL 
BIANCO / FRAGOLA / 
FRUTTI ROSSI 
4x100 g €2,79 

6,98 €/kg 

BUITONI PIZZA 
RETTANGOLARE 
385 g €1,69 

4,39 €/kg 

DE ANGELIS 
TAGLIATELLE 
RUSTICHE GLUTEN 
FREE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg 

ARTIGIANPASTA 
PAPPARDELLE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

TORTUOVO 
TAGLIATELLE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg 

NONNA RINA CHICCHE 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg 

PINSA ROMANA 
NUVOLA RUSTICA 230 g 

€2,49 
10,83 €/kg 

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 16

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 

CIOCCOLATO 1 L 

€2,29 
  

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA RICCA 

IN PROTEINE 1 L 

€1,79 
  

SCONTO

ALPRO SOYA  
COCCO E STRACCIATELLA / COCCO 

BIANCO / COCCO CARAMELLATO 
SALATO 120 g 

€0,99 
8,25 €/kg 

SCONTO

GARDEN GOURMET 
POLPETTE DI SOIA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg 

GARDEN GOURMET 
NUGGETS 
200 g €1,99 

9,95 €/kg 

VALSOIA BURGER 
GUSTO POLLO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg 

GARDEN GOURMET 
COTOLETTE CON 
CAVOLFIORE 
186 g €1,99 

10,70 €/kg 

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
300 g €3,29 

10,97 €/kg 

KIOENE MINI FALAFEL 
SPINACI E CECI 
200 g €2,99 

14,95 €/kg 

RANA SUGO FRESCO  
PARMIGIANO REGGIANO / 
TARTUFO / PISTACCHIO / 
CACIO E PEPE / CARBONARA 
150 g €2,69 

17,93 €/kg 

BERETTA VIVA LA 
MAMMA 
COUS COUS 200 g / RISO 
CANTONESE 220 g €2,99 

14,95 €/kg 

VOGLIAZZI SUGO ALLE 
NOCI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg 

GRANTERRE TENERONI 
RISO AL SALTO  
SPECK ASPARAGI E 
ZAFFERANO / POMODORO E 
PARMIGIANO 180 g €2,49 

13,83 €/kg 

BIFFI PESTO VEGETALE 
FRESCO 
150 g €1,69 

11,27 €/kg 

TURCHET ANTIPASTO 
DI MARE GIOIOSO 
1000 g €5,99 

5,99 €/kg 

HOLYCON TERRINE 
HOUMUS DI CECI / 
TZATZIKI 
200 g €1,69 

8,45 €/kg 

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
350 g €1,69 

4,83 €/kg 

CIABS BURGER DI TOFU 
ALLA PARMIGIANA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg 

BERETTA VIVA LA 
MAMMA NOODLES 
POLLO FUNGHI E 
VERDURE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg 

KIOENE 
MINICOTOLETTE CON 
SPINACI 
200 g €2,99 

14,95 €/kg 

FINI I GRANCLASSICI 
GRANTORTELLO 
PROSCIUTTO / RICOTTA 
SPINACI / AI FUNGHI / 
DI CARNE / TORTELLINI 
PROSCIUTTO 
250 g €1,19 

4,76 €/kg 

SCONTO

RANA SFOGLIAVELO 
TORTELLINI CRUDO / 
RICOTTA E SPINACI / 
CARNE 
125 g €1,49 

11,92 €/kg 

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg 

SOVERINI RAVIOLI CON 
RICOTTA E TARTUFO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg 

RANA LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE / FUNGHI 
E PROSCIUTTO / PRIMAVERA 
/ RICOTTA E SPINACI / ZUCCA 
E SALSICCIA / ZUCCHINE E 
PROVOLA 350 g €3,29 

9,40 €/kg 

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI CARNE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO
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GALLO RISOTTO 
PERFETTO VARI TIPI 
175 g €1,39 

7,94 €/kg 

FRUMENTA 
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€0,49 
  

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA D’AVENA 
900 g €2,99 

3,32 €/kg 

ROSSO DI SICILIA 
SALSA DI DATTERINO 
330 g €0,99 

3,00 €/kg 

SCONTO

ROSSO DI SICILIA 
CAPONATA DI 
MELANZANE 
290 g €2,69 

9,28 €/kg 

SCONTO

STAR IL MIO GRAN 
RAGU’ 
2x180 g €2,69 

7,47 €/kg 

BARILLA I PESTI VARI 
TIPI 
190 g €1,79 

9,42 €/kg 

DE CECCO PASTA HIGH 
PROTEIN 
400 g €1,99 

4,98 €/kg 

SUSANNA FORMAGGINI 
140 g €1,49 

10,64 €/kg 

PARMALAT ZYMIL 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€1,69 
  

SCONTO

MONESIA SALMONE 
MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg 

MONESIA BROCCOLI 
RIPASSATI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg 

LA NEF RE SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
180 g €6,99 

38,83 €/kg 

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / AL 
NATURALE / OLIO BIO 
170 g €4,99 

29,35 €/kg 

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI RISO SENZA 
GLUTINE 
500 g €1,49 

2,98 €/kg 

MOLINO SPADONI 
FARINA  

CHE LIEVITA / MANITOBA 
1 kg 

€1,29 
  

AS DO MAR TONNO AL 
NATURALE 
4x80 g €3,79 

11,84 €/kg 

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
550 g €13,99 

25,44 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

SACLA’ INSALATINA / 
GIARDINIERA / 
CETRIOLINI 290 g / 
CIPOLLINE 300 g €0,99 

  

CONSILIA TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
220 g €2,59 

11,77 €/kg 

SCONTO

RIO MARE I GRIGLIATI 
SGOMBRO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE / PICCANTE / 
OLIVE 120 g €2,49 

20,75 €/kg 

SCONTO

BONDUELLE BORLOTTI 
/ CANNELLINI 
3x165 g €1,59 

3,21 €/kg 

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
375 g €3,49 

9,31 €/kg 

SKIPPER BEVANDA 
VEGETALE  

AVENA E BANANA / AVENA E 
FRAGOLA / AVENA E 

VANIGLIA 1 L 

€1,99 
  

PARMALAT CHEF 
LEGGERA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L 

MONESIA SPINACI 
300 g €2,49 

8,30 €/kg 

FOOD FROM WORLD 
CARPACCIO DI 
SALMONE 
AFFUMICATO 
100 g €4,49 

44,90 €/kg 

GRANORO DEDICATO 
PASTA DI SEMOLA 
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,69 
1,38 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

PONTI INSALATA PER 
RISO SENZA OLIO 
290 g €0,99 

3,41 €/kg 
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NESTLE’ BISCOTTI 
NESQUIK 
300 g €1,79 

5,97 €/kg 

BISTEFANI KRUMIRI  
CLASSICI / GOCCE 
CIOCCOLATO 290 g €1,99 

6,86 €/kg 

RINGO BISCOTTI 
CACAO / VANIGLIA 330 g €2,49 

7,55 €/kg 

SAIWA OROCIOK  
LATTE / NOCCIOLA 250 g / 
FONDENTE 200 g €2,49 

  

KIMBO CAFFE’ IN 
CIALDE ESPRESSO 
NAPOLETANO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €7,89 

  

SCONTO

CONSILIA MIELE 
MILLEFIORI LIQUIDO / 
CREMOSO 
500 g €3,99 

7,98 €/kg 

KELLOGG’S SPECIAL K 
GRANOLA  
DARK CHOCOLATE / FRUTTI 
ROSSI 320 g €2,49 

7,78 €/kg 

NESTLE’ ORZORO 
SOLUBILE 
200 g €2,69 

13,45 €/kg 

ZUEGG CONFETTURE 
EXTRA 
FRUTTI DI BOSCO / MIRTILLI / 
FICHI / ALBICOCCA / 
FRAGOLA / VISCIOLE 320 g €2,19 

6,84 €/kg 

NESTLE’ CHEERIOS 
330 g €2,19 

6,64 €/kg 

NESCAFE’ GINSENG  
70 g €2,99 

42,71 €/kg 

NESCAFE’ GINSENG DA 
ZUCCHERARE 
60 g €3,19 

53,17 €/kg 

NOVI CREMA 
SPALMABILE 
200 g €3,99 

19,95 €/kg 

POMPADOUR TISANE  
PLUS DEPURATIVA / 
REGOLARITÀ / DIGESTIVA / 
RELAX / SNELLENTE / 
BRUCIA GRASSI CONFEZIONE 
DA 18 FILTRI €1,99 

  

GRISSINBON FETTE 
BISCOTTATE  
CLASSICHE / INTEGRALI 
500 g €1,99 

3,98 €/kg 

POMPADOUR INFUSO 
ALLA MELATONINA 
CONFEZIONE DA 18 FILTRI €2,69 

  

KELLOGG’S SPECIAL K  
CIOCCOLATO / FRUTTI ROSSI 
290 €2,99 

10,31 €/kg 

TROMBETTA CAFFE’ 
GUSTO FORTE 
250 g €2,99 

11,96 €/kg 

SCONTO

KRAFT MAYONNAISE 
465 g €1,99 

4,28 €/kg 

SCONTO

TROMBETTA 
L’ESPRESSO MIO 
CAFFE’ IN CAPSULE 
PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €9,99 

  

SCONTO

KIMBO CAFFE’ 
MACINATO FRESCO 
4x250 g €13,99 

13,99 €/kg 

SCONTO

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE  
NAPOLI / INTENSO 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €7,49 

  

SCONTO

CALVE’ 
TOP DOWN SALSE 

250 ml 

€1,99 
7,96 €/L 

SCONTO

ALGIDA MAGNUM  
CLASSICO / MANDORLE / BIANCO 
MANDORLE 300 g / BIANCO 294 g / 

PISTACCHIO 308 g 

€3,49 
 

SCONTO

1

kg

COMPATIBILI “NESPRESSO”

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

50
CAPSULE

40
CAPSULE

50
CIALDE

SAIWA OROCIOK  
SOFT / POCKET 150 g €1,99 

13,27 €/kg 

SAIWA OROCIOK  
BIANCO LIMITED 
EDITION  
150 g €2,49 

16,60 €/kg 
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PESOFORMA SMOOTHIE 
CHOCO / VANIGLIA 
436 g €9,49 

21,77 €/kg 

MULINO BIANCO PAN 
CARRE’ 

285 g 

€0,69 
2,42 €/kg 

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO GUSTI 
ASSORTITI 

100 g 

€2,99 
29,90 €/kg 

NT PANINO HOT DOG XL 
130 g €2,79 

21,46 €/kg 

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO  
FONDENTE 90% / 99% / 100% 

/ ARANCIA E MANDORLE / 
CARAMELLO SALATO / 

LAMPONE E NOCCIOLE / 
FUSION FONDENTE / FUSION 

LATTE 100 g 

€3,49 
34,90 €/kg 

SCHAR PANE PER 
TRAMEZZINO 
200 g €3,99 

19,95 €/kg 

NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA / LATTE 
200 g €3,19 

15,95 €/kg 

COLFIORITO ORZO 
PERLATO ITALIA 
400 g €1,19 

2,98 €/kg 

VIVIDENT XILIT GOMME  
GREENMINT / SPEARMINT 
5x66 g €2,99 

9,06 €/kg 

SUNSWEET PRUGNE 
CALIFORNIA 
DENOCCIOLATE 
250 g €4,99 

19,96 €/kg 

SCONTO

VIVIDENT XYLIT 
60 g €2,89 

48,17 €/kg 

VENTURA MANDORLE 
SGUSCIATE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg 

MOTTA PAIN AU 
CHOCOLAT 270 g / 
CROISSANT CLASSICO 
300 g €2,99 

 

PESOFORMA BISCOTTI 
FARCITI  
MIRTILLO / LAMPONE E 
MELA / CIOCCOLATO 528 g €9,49 

17,97 €/kg 

LOACKER TORTINA 
3x21 g €2,49 

39,52 €/kg 

SAIWA MIKADO  
FONDENTE / LATTE / BIANCO 
75 g €1,69 

22,52 €/kg 

NESTLE’ NESQUIK 
BARRETTE MAXI 
CHOCO 
150 g €1,49 

9,93 €/kg 

LINDT ASTUCCIO 
CHOCO WAFER 
LATTE E NOCCIOLE 135 g / 
FONDENTE 130 g €4,99 

  

PESOFORMA 
BARRETTE 
CEREALI E CIOCCOLATO 
 / LATTE E CARAMELLO / 
INTENSO / CIOCCOLATO / 
COCCO / FONDENTE / 
NOCCIOLA / CARAMELLATO 
SALATO / TRIPLO 
CIOCCOLATO 372 g €8,99 

24,17 €/kg 

MULINO BIANCO 
PLUMCAKE 

330 g 

€1,59 
4,82 €/kg 

SCONTO

PESOFORMA SHAKE 
PROT.COOKIE / CARAM. 
340 g €8,99 

26,44 €/kg 

FRUIT BETTER 
PISTACCHI IN GUSCIO 
125 g €2,99 

23,92 €/kg 

PRIMAE NATUR 
FRESELLE BIANCHE / 

INTEGRALI 
400 g 

€1,79 
4,48 €/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR 
CIABATTE NATURALI / 
INTEGRALI 
400 g €1,79 

4,48 €/kg

SCONTO

FATINA ANACARDI 
TOSTATI AL CACAO / AL 
MIELE 130 g / NOCI 
PECAN TOSTATE AL 
MIELE 100 g €2,49 

  

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATO 
CON CARNE MANZO / POLLO 
/ VITELLO 2x80 g €2,49 

15,56 €/kg 

HIPP BIO 
OMOGENEIZZATO CON 
FRUTTA MELA 
FRAGOLA LAMPONE / 
MANGO FRAGOLA / MIRTILLO 
160 g €2,29 

14,31 €/kg 

FIGULI’ SNACK TICCHIA 
/ NELLO / CECIRI 
70 g €1,99 

28,43 €/kg

SCONTO

INTERPAN PANINO 
MORBIDO LUNGO / 
TONDO 
4x50 g €0,99 

4,95 €/kg 

HIPP BIO PASTINA  
CHIOCCIOLINE / STELLINE 
320 g €2,69 

8,41 €/kg 

HIPP BIO BABY SOFFI 
DI CEREALI 30 g / 
ANELLINI DI CEREALI 
25 g €0,99 
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LATIUM MALVASIA 
PUNTINATA DOP  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L 

SCONTO

PERONI BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L 

SCONTO

PAULANER WEISSBIER 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,09 
2,18 €/L 

SCONTO

BREWDOG PUNK IPA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,99 
6,03 €/L 

MORETTI BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L 

SCONTO

ZUEGG SUCCHI  
MIRTILLO / 
MELOGRANO 
6x125 ml €4,99 

6,65 €/L 

VALFRUTTA NETTARE  
ACE / PERA / PESCA / 
ALBICOCCA 6x200 ml €1,89 

1,58 €/L 

SANTAL FRUITZ  
ARANCIA ROSSA MIX / 
POMPELMO MIX / PESCA MIX 
2x200 ml €1,99 

4,98 €/L 

YOGA 100%  
PERA / PESCA / FRUTTI DI 

BOSCO 1 L 

€1,49 
  

SANTAL ZERO  
ACE / MIRTILLO / PESCA 

LIMONE / PESCA MANGO 
250 ml 

€0,65 
2,60 €/L 

MESSINA CRISTALLI DI 
SALE BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,39 
2,78 €/L 

SCONTO

MESSINA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L 

SCONTO

TASSONI CEDRATA 
4x180 ml €3,69 

5,13 €/L 

LEMONSODA / 
ORANSODA / 
LEMONSODA TWIST 
GAZZOSA / MOJITO / 
LEMONSODA ZERO 
4x33 cl €1,99 

1,51 €/L 

SAN BENEDETTO FRUIT 
& POWER 

40 cl 

€0,99 
2,48 €/L 

SANT’ANNA ACQUA  
NATURALE / LIEVEMENTE 
FRIZZANTE 6x1,5 L €2,19 

0,24 €/L 

KINLEY ACQUA TONICA 
1 L 

€0,99 
  

GUIZZA ACQUA  
LEGGERMENTE FRIZZANTE / 
NATURALE 6x1,5 L €1,55 

0,17 €/L 

SAN BENEDETTO 
SPORT BOTTLE ACQUA 
NATURALE 
6x50 cl €1,79 

0,60 €/L 

VALMORA ACQUA 
NATURALE 
12x50 cl €3,49 

0,58 €/L 

SAN BENEDETTO 
ACQUA SKINCARE 

220 ml 

€0,89 
4,05 €/L 

MONSTER ENERGY  
VARI GUSTI 

50 cl 

€1,29 
2,58 €/L 

RAUCH BRAVO  
ACE / ARANCIA / ARANCIA 

ROSSA / MULTIVITAMINICO / 
ACE ROSSO 2 L 

€2,19 
1,10 €/L 

COCA COLA  
REGULAR / ZERO / SENZA CAFFEINA 

/ ZERO SENZA CAFFEINA 1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L 

SCONTO

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 50

12
 B

OT
TI

GL
IE

X

CONFEZIONE

cl

NERI 
CHINOTTISSIMO / 
SPUMISSIMA IN 
BOTTIGLIA 20 cl 

2 PEZZI 

€1,00 
2,50 €/L

MAX GIORNALIERO 24 PEZZI

SCONTO

PEZZI
2
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COLLE MASSIMO LAZIO 
IGT BELLONE / 

VERMENTINO / SYRAH  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L 

SCONTO

LA RASOLA 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG / 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC  
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L 

SANT’ORSOLA 
APERITIVO 25 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L 

SCONTO

MOTTURA PRIMITIVO 
DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L 

SCONTO

TERRE DA VINO ROERO 
ARNEIS DOC / 

DOLCETTO D’ALBA DOC  
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L 

SCONTO

BACARDI BREEZER 
LIME / ORANGE / 

GRAPEFRUIT 
27,5 cl 

€1,39 
5,05 €/L 

TRE MONTEPULCIANO 
DOC / PASSERINA IGT / 

PECORINO IGT / 
CERASUOLO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L 

SCONTO

BORGOMORI JUBILEE 
RIBOLLA GIALLA BRUT 

MILLESIMATO / PAS 
DOSE’ MILLESIMATO  

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L 

SCONTO

CASALE MILLI UMBRIA 
IGT CHARDONNAY / 

VERMENTINO  
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L 

SCONTO

CANTINA PRODUTTORI 
DI VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG EXTRA DRY / 

BRUT  
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L 

ANGORIS FRIULI DOC 
CABERNET / 

CHARDONNAY / PINOT 
GRIGIO  

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L 

SCONTO

SANTA MARGHERITA 
PROSECCO DOC EXTRA 

DRY  
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L 

VILLA GIANNA CIRCEO 
DOP VINO  

BIANCO / BIANCO FRIZZANTE 
/ ROSSO 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L 

ARAGOSTA VINO 
SPUMANTE BRUT / 

ROSE’  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L 

APOLLONIO VERIANA 
IGP ROSATO / 

SUSUMANIELLO / 
VERDECA 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L 

SCONTO

CONCILIO PINOT NERO 
DOC  
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L 

SCONTO

IDILLIUM ORVIETO DOC 
/ FRASCATI DOC  

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L 

CAPIZUCCHI MERLOT 
IGT / PINOT GRIGIO IGT 

/ PASSERINA IGT / 
SYRAH IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L 

SERRISTORI CHIANTI 
DOCG  

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L 

MASTRI VERNACOLI 
PINOT GRIGIO DOC / 

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L 

BIGI VIPRA VINO ROSSO 
/ BIANCO  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L 

CASA DEFRA’ 
SAUVIGNON DOC / 

MERLOT DOC 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L 

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT  

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L 

SCONTO

TENIMENTI CIVA 
CHARDONNAY DOC / 

FRIULANO DOC / PINOT 
GRIGIO DOC / RIBOLLA 

GIALLA DOC / REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO 

ROSSO DOC / 
SAUVIGNON DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L 

SCONTO

LOGGIA DEL SOLE 
ORVIETO DOC  

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L 

SCONTO

 LE BEVANDE21

ZUCCOLO REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO ROSSO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

PAMPERO RUM 
ESPECIAL  

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L 

SCONTO

AMARO BRAULIO  
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L 

SCONTO

GIN MARE  
70 cl 

€34,99 
49,99 €/L 

BEEFEATER GIN  
70 cl 

€11,49 
16,41 €/L 

SCONTO

CASTAGNER GRAPPA 
PROSECCO ICE 

50 cl 

€8,99 
17,98 €/L 

SCONTO
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ACE WC GEL  
750 ml 

€1,99 
2,65 €/L 

SCONTO

ARIASANA SMUFFER 
TRIGGER 

500 ml 

€4,99 
9,98 €/L 

CITROSIL PAVIMENTI 
DISINFETTANTE 

900 ml 

€1,49 
1,66 €/L 

SCONTO

BATIST  
SHAMPOO A SECCO 

200 ml 

€4,49 
22,45 €/L 

SCONTO

TAMPAX ASSORBENTI 
INTERNI €2,99 

  

SCONTO

FRIA SALVIETTE 
MILLEUSI 
CONFEZIONE DA 48 PEZZI €1,99 

  

TEMPO FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,29 

  

SCONTO

LEOCREMA CREMA 
CORPO 

400 ml 

€2,99 
7,48 €/L 

SCONTO

NIVEA CREME VISO  
NUTRIENTE / RINFRESCANTE 
/ RIGENERANTE 50 ml €4,49 

89,80 €/L 

MENTADENT 
DENTIFRICIO GENGIVE 
FORTI  
75 ml €2,99 

39,87 €/L 

SCONTO

INFASIL DEO STICK 
40 ml €2,49 

62,25 €/L 

LINES SETA ULTRA  
ALI 48 PEZZI +NOTTE 11 
PEZZI / LINES SETA ULTRA 
NOTTE 44 PEZZI / LINES SETA 
ULTRA LUNGO 36 PEZZI 
+NOTTE 11 PEZZI €5,99 

  

SCONTO

INTESA GEL DOCCIA 
SHAMPOO 

250 ml 

€1,49 
5,96 €/L 

SCONTO

SPAZIO CASA 22

PALMOLIVE 
SAPONE LIQUIDO 

300 ml 
2 PEZZI 

€2,49 
4,15 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PALMOLIVE 
BAGNODOCCIA  

500 ml 
2 PEZZI 

€2,99 
2,99 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MANTOVANI SHAMPOO 
400 ml 

2 PEZZI 

€1,99 
2,49 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

OMINO BIANCO 
LAVATRICE LIQUIDO 
3x1,4 L €8,99 

2,14 €/L 

SCONTO

OMINO BIANCO 
SMACCHIA FACILE 

500 ml 

€1,79 
3,58 €/L 

SCONTO

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,17 L 
2 PEZZI 

€3,49 
1,49 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE
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FRISKIES 
ADVENTUROS 
NUGGETS GUSTO 
CINGHIALE / STRIPS 
GUSTO CERVO 90 g €1,19 

13,22 €/kg 

PURINA ONE CAT 
BIFENSIS INDOOR 

JUNIOR  
POLLO CEREALI / SALMONE 

CEREALI INTEGRALI / 
STERLICAT MANZO 

FRUMENTO / URINARY CARE 
POLLO FRUMENTO / POLLO 

CEREALI INTEGRALI / 
MERLUZZO 800 g 

€4,59 
5,74 €/kg 

PURINA ONE DOG 
MINI ADULT  
POLLO MANZO / ACTIVE 
MANZO ANATRA 4x85 g €1,79 

5,26 €/kg 

GOURMET NATURE CREATION  
POLLO SPINACI POMODORO / MANZO 
PISELLI CAROTE / TACCHINO SPINACI 
PASTINACA / SALSA POLLO / SALSA PESCE 
85 g €0,99 

11,65 €/kg 

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MINI 
ADULT 
MONOPROTEIN 
AGNELLO 
800 g €3,59 

4,49 €/kg 

ALMO NATURE COMPLETE DOG  
MANZO PATATE PREZZEMOLO / MERLUZZO 
POMODORO / POLLO ROSMARINO / VITELLO 
PROSCIUTTO 150 g €1,19 

7,93 €/kg 

MONGE 
EXCELLENCE LE 
CHAT 
4x100 g €1,59 

3,98 €/kg 

PEDIGREE DENTASTIX  
SMALL 110 g / MEDIUM 128 g / 

LARGE 154 g 

€1,89 
  

SCONTO

FRIO CARTAFORNO 
50 FOGLI €1,49 

  

BI-CARBO CARBONE 
SACCO 

3 kg 

€3,99 
1,33 €/kg 

ARIASANA MINIFRESH 
100 g €3,99 

39,90 €/kg 

TUTTO PANNOCARTA 
3IN1 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

  

SCONTO

NICKY TOVAGLIOLI 
PIEGATI DECORATI 
38X38 
CONFEZIONE DA50 PEZZI €1,29 

  

PRONTO LEGNO PULITO  
750 ml 

€2,99 
3,99 €/L 

 SPAZIO CASA23

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 

BOTANICALS 750 ml 

€4,99 
6,65 €/L 

SCONTO

ARIX MASTERCLEAN 
SPUGNA ABRASIVA 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI 

2 PEZZI 

€1,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

FRIO VASCHETTA  
EXPERT TORTIERA 
CONFEZIONE DA 2 PEZZI 

€2,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PRIL GEL EXCELLENCE 
540 ml 

2 PEZZI 

€5,99 
5,55 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA DELLE PETUNIE 5 

GUIDONIA MONTECELIO 
TEL. 0774.01.18.33 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

VIA ROMA 
NEPI 

TEL. 0761.77.12.69 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

MERCOLEDI 29, GIOVEDI 30 APRILE E VENERDI 1 MAGGIO SABATO 2 E DOMENICA 3 MAGGIO 

VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

PORCHETTA DI ARICCIA IGP  
3 ETTI 

€5,00 
16,67 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

WALD MEISTER  
CARBONELLA DI LEGNA 2,5 kg 

2 PEZZI 

€5,00 
1,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO DI NORCIA  
l'etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

PECORINO ROMANO DOP   
al kg 

€10,99 
 

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI L1  
DEC. al kg 

€12,99 
 

SCONTO

SAVELLI SALSICCE  
DI NORCIA MACINATE  
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE

CAPSULE
40

ROTOLI
6

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FIOR DI CARTA IGIENICA 
IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99

SCONTOMAX GIORNALIERO 12 PEZZI

LA RUSSOLILLO PASSATA DI 
POMODORO 
660 g 

€0,79 
11,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

EXCELSIOR FILETTI DI TONNO 
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA 
180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

KIMBO CAFFE’ IN CAPSULE 
NAPOLI / INTENSO 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI 

€6,99

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCUDO TONNO AL NATURALE / 
OLIO DI OLIVA  
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

OLITALIA OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
1 L  

€4,99

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FIOR DI CARTA SUPREMA 
ASCIUGATUTTO MAXI 
CONFEZIONE DA 6 ROTOLI 

€4,99

SCONTO

prezzi eccezionali

FAVE 
PREZZO  

ECCEZIONALE

PEZZI
2

ETTI
3
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